CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°: 033/2023

Reconheço e RATIFICO a INEXIGIBILIDADE de licitação para a Prestação de

serviços de show artístico de nível regional de entretenimento da população através

inexigibilidade de licitação com fulcro no art. 25, inciso III da Lei Federal nº: 8.666/93,

objetivando abrilhantar as Tradicionais festividades de final de ano, a ser

comemorado no dia 31 de Dezembro de 2023,  realizado na Praça Olímpio Campos,

na sede do Município, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura.

Não obstante recomendo à Comissão Permanente de Licitação que seja observado os

ditames do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

Publique-se para conhecimento público

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 05 de dezembro de 2023.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal

		2023-12-05T13:22:31-0300
	DANILO WAGNER VELOSO:77604202691